[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О внесении изменений в Указ Президента Чувашской Республики
от 17 февраля 2005 г. № 15

1. Внести в пункт 2 Указа Президента Чувашской Республики от 17 февраля 2005 г. № 15 «О дополнительном государственном содействии селу в обеспечении руководящими кадрами в производственной сфере» (в редакции Указа Президента Чувашской Республики от 26 октября 2005 г. № 110) следующие изменения:

абзац третий изложить в следующей редакции:

«выделение социальных выплат на строительство или приобретение жилья в размере до 70 процентов стоимости жилья, но не более 1000 тыс. рублей, при этом гарантируется полное возмещение за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики затрат на уплату процентов за пользование полученным ипотечным кредитом для оплаты оставшейся стоимости;»;

в абзаце четвертом слово «субсидирование» заменить словом «возмещение».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Президент

Чувашской Республики                                                                      Н.Федоров

г. Чебоксары

1 июля 2008 года

№ 66

1-66-0107.doc